Петрозаводское селъское поселение
456947,С,,ПеТРЬПаВЛ""*ir'Ё;ffiitн:Ёrirтfi|i"riт:"u,челябинскойобласти

ИНН 7434000983; КIШ 740401001; ОКПО 04268509

.:.',:::
j

, . :'_'.i,;, -,..-n}

, ,:

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 сентября2022г. Ns 22

О внесении:измеЕений в перечень
главньD( ад\,rиЕистраторов доходов
бюджета Петрозаводского сельского
поселениrI

В соответствии с шунктом 3.2 статьи 160.1 БюджетЕIого кодокса Российской Федерации,

постtlновлениеМ ПравитЬлъства Российской Федерации от 16.029.202l Ns 1569 коб

утверждении общих требоваrrий к зttкреплению за оргаIIаN,Iи государственной власти

(госуларсТвеflIIымИ, органамИ) субъекта Российской Федерашии, ОРГШIаI\,Iи управления
территЬриальными фондапrи обязательного медицинского стаховаIIи'I, органаN,Iи местЕого

саI\{оуправлеЕия, ОРГаНаI\,rи местной адд,lинистрации поJIномочий глutвного адмиЕистратора

доrодо" бюджета и к утверждениц перечня главньD( администраторов доходов бюджета

субъекта Российской Федерации, бюджета территориtlльного фонда обязательногО

медицинского стрtlховtlния, местного бюджета>, пуЕктом 2 постшrовлеЕия Петрозаводского

сельскогО поселеЕиrI от 25.1t.202l Ns 35 <Об рверждеЕии перечнrI главньD( ад\,{инистраторов

доходов бюджета Пец)озttводского сеJIьского поселения)
1. Внести изменение в'приложение 1 к Постановлению Петрозаводского сопьского

поселениЯ от 25.11.202| Jф 35 <Об угвеРждениИ шеречня главньD( администраторов

доходов бюджета Петрозаводского сельского поселения), приложение 1 дополнить
следующим кодом бюджетной классификации:

806 2 08 10000 10 0000 150
Перечисления из бюджетов сельских поселений (в

бюджеты сельских поселений) для осуществления
взыскiшия

Глава Петрозаводского
сельского поселения

2. KoцTporb и оргаЕизацию вьшолЕения настоящего постановления ocTitBJUIю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Сайфигазин Р.Ф.
i:" '''

i, il

ýин а

J оо'
о
tL
l-
ut

ок Е
I

б

*,, i i,,

:, jud

. , l,..iii